

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ตามแบบฟอร์มที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ไฟฟ้าส่องสว่างชนิดพลังแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๓ ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ไฟฟ้าส่องสว่างชนิดพลังแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) ภายในวงเงินงบประมาณ ๓๒๐,๐๐๐.-บาท (-สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๖๑,๑๐๐.- บาท ราคา / หน่วย

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง): คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางจัดซื้อชุดอุปกรณ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

โครงการ ไฟฟ้าส่องสว่าง LED พลังงานแสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพังโศด หมู่ที่ 6

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา ออกแบบและรายการ
ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	261,100.00	1	261,100.00	
2					
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				261,100.00	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				261,000.00	
(๓) (สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสุเนตร นามโคตศรี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง

ไฟฟ้าส่องสว่าง LED พลังงานแสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพังโพด หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ประมาณการโดย

นาย นิวัฒน์ เสียดขุนทด

เมื่อวันที่ เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๔ นิ้ว พร้อมกิ่งสูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร พร้อมฐาน และติดตั้ง	9 ต้น	7,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
2	โคมไฟฟ้าหลอด LED ไม่น้อยกว่า 100 วัตต์	9 โคม	4,800.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	
3	ชุดคอนโทรลชาร์ตเจอร์ ขนาด 10 A แรงดัน 12 V	9 ชุด	2,465.00	22,185.00	0.00	0.00	22,185.00	
4	กล่อง พร้อมแบตเตอรี่แบบแห้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 120 AH	9 ชุด	8,250.00	74,250.00	0.00	0.00	74,250.00	
5	แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด ไม่น้อย กว่า 120 วัตต์	9 แผง	6,000.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
				261,135.00		0.00	261,135.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4+5+6)							
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3+4+5+6)						261,100.00	